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Idén a Magyar Kultúra
Napja alkalmából, a Bartók
Béla Mûvelõdési Központ és
Könyvtár által szervezett
sarkadi rendezvénysorozat
elsõ állomása Bere Róza
festménykiállítása volt.

A sarkadi származású al-
kotóval az intézmény veze-
tõje beszélgetett életérõl,
munkásságáról, terveirõl. A
Városi Képtár Kossuth utcai,
zsúfolásig megtelt galériater-
mében a látogatók megte-
kinthettek különbözõ techni-
kákkal készült alkotásokat,
melyek hol a természet cso-
dáit, hol portrékat, hol pedig
a képzelet szülte eseménye-
ket mutattak be. A megnyitót
színesítette Juhász Kitti Eni-
kõ pedagógus magával raga-
dó énekelõadása.

A kiállítás megtekinthetõ
2023. február 24-ig. Hely-
szín: Városi Képtár, Sarkad,
Kossuth u. 7.           –BBMKK

A Magyar Kultúra Napja sarkadi
eseményei

A Magyar Kultúra Napja
rendezvénysorozat másik
eseménye volt Balázs Anita
„Meseköntösben a 21. szá-
zad” címû mesekönyvének
bemutatója volt.

A nagyszalontai írónõvel
Felföldiné Hatvani Erika
könyvtárvezetõ beszélgetett.
A dr. Kádár Annamária aján-
lásával íródott mesekönyv
ízig-vérig mai, modern mesé-
ket tartalmaz. Beszélgetésin-
dító, segítségével a szülõk
talán könnyebben válaszol-
nak gyermekeik olyan kérdé-
seire, melyek például a kö-
zösségi médiával, a szelek-
tív hulladékgyûjtéssel, vagy
a felelõs állattartással kap-
csolatosak.

A könyvbemutató alkalmá-
ból a Városi Képtár nagyter-

Február 24-ig
tekinthetõ meg
Bere Róza kiállítása
a Városi Képtárban

Sarkad Város Önkormány-
zatának Képviselõ-testülete
2022. december 16-ai ülé-
sén áttekintette a mezei õr-
szolgálat megalakításáról és
fenntartásáról szóló 5/2001.
(II.22.) számú rendeletét, és
a tárgykörben megalkotta a
2022. december 19. napján
hatályba lépett 20/2022.
(XII.16.) önkormányzati ren-
deletet.

A Képviselõ-testület új ren-
deletében a mezõõri járulék
mértékére és a fizetési köte-
lezettre vonatkozó szabályo-
kon érdemben nem változta-
tott. A mezõõri járulék éves
mértéke a terület nagyságá-
tól függõen, önálló helyrajzi
számú ingatlanonként:

a) termõföld után 350,- fo-
rint/hektár

b) zártkert esetén:
ba) 0-1500 m2 között 400,-

forint
bb) 1501-3000 m2 között

800,- forint
bc) 3001 m2 felett 1.000,-

forint
A mezõõri járulék megfize-

tésére elsõsorban továbbra
is az a földhasználó köteles
(tulajdonos, haszonbérlõ, in-
gyenes szívességi használó,
haszonélvezõ, feles bérlõ,
részes mûvelõ), akinek tárgy-
év január 1-jén a termõföld
vagy a zártkert a használa-
tában áll. A nem földhaszná-
ló tulajdonos mezõõri járulék
megfizetésére vonatkozó kö-
telezettsége akkor áll be, ha
a föld használója ismeretlen.

A mezõõri járulék fizetési
kötelezettség keletkezését
elsõ ízben a keletkezését
követõen, míg a járulék meg-
állapítását, mértékét befolyá-
soló adatok változását – kü-

TÁJÉKOZTATÓ A MEZÕÕRI
JÁRULÉK BEVALLÁSÁNAK
SZABÁLYAIRÓL

lönösen a használati – vagy
tulajdonjogban történt válto-
zást, módosult mértéket, mû-
velési ágat – a tárgyévet kö-
vetõ év február 15. napjáig,
öröklés esetén a teljes ha-
tályú hagyatéktáadó vég-
zés jogerõre emelkedését
követõ 15 napon belül kell
teljesíteni. A bejelentési kö-
telezettség elmulasztása
esetén a fizetési kötelezett-
ség megállapítására hivatal-
ból kerül sor.

A mezõõri járulék minden
év június 30. napjáig vagy a
határozat szerinti fizetési ha-
táridõben teljesíthetõ pótlék-
mentesen Sarkad Város Ön-
kormányzata OTP Bank
Nyrt.-nél vetett 11733175-
15343783 számú bank-
számlájára való utalással
vagy csekk befizetésével.

A rendelet új mentességi
esetkört vezetett be. Mentes
a járulék megfizetése alól a
földhasználó, ha járulékfize-
tési kötelezettségének az
összesített mértéke a hasz-
nálatában álló termõföld(ek)
és zártkert(ek) után nem éri
el az 1.001,- forintot.

A rendelet 7. §-a alapján
lehetõség van a mezõõri já-
rulék fizetési kötelezettség
mérséklésére vagy elenge-
désére. Errõl a polgármester
kivételesen indokolt eset-
ben, erre irányuló kérelem
esetén, az arra hatáskörrel és
illetékességgel rendelkezõ
szerv által kiadott igazolás
alapján dönt, ha a termõföld-
ön elháríthatatlan külsõ ok kö-
vetkeztében a termés részben
vagy egészben elpusztult (kü-
lönösen aszály, jégkár).

Sarkadi Polgármesteri
Hivatal

Felhívjuk Sarkad Város la-
kosságának figyelmét, hogy
Sarkad Város Önkormányza-
ta Képviselõ-testületének a
települési támogatások rend-
szerérõl szóló 4/2022. (II.25.)
rendelete értelmében a tele-
pülési szilárdhulladék díj-
szállítási kedvezményre vo-
natkozó lakossági kérelme-
ket 2023. február 1. és 2023.
február 28. lehet benyújta-
ni! A határidõ elmulasztása
jogvesztõ.

Kik és milyen mértékben
jogosultak szilárdhulla-
dék szállítási díjkedvez-
ményre?

A települési szilárdhulla-
dék szállítás közszolgáltatás

Az alábbi feltételek
mellett igényelhetõ a
települési szilárdhulladék
szállítási díjkedvezmény

Tájékoztató

díjából 100%-os, valamint
50%-os kedvezmény állapít-
ható meg az alábbiak szerint:

A polgármester a szilárd-
hulladék szállítási közszol-
gáltatás díjából 100%-os
kedvezményt állapíthat meg
azon kérelmezõk részére,
akik esetében – figyelemmel
a velük egy háztartásban élõ
személyekre is – az alábbi
feltételek egyike teljesül:

– 70 év feletti egyedül élõ
és nettó jövedelme nem ha-
ladja meg a szociális vetíté-
si alap 300%-át, azaz
85.500 Ft-ot,

– olyan kétszemélyes ház-
tartásban élõ házaspárok,
élettársak, ahol a házaspár-
ok, élettársak valamelyike

(folytatás a 2. oldalon)

Bere Róza

(folytatás a 2. oldalon)

Könyvbemutatót tartottunk…



Kiss Boglárka
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Sarkadon az orvosi ügyelet hétköznapokon 16.00 órától
másnap reggel 08.00 óráig tart! Hétvégén, ünnepnapokon,
munkaszüneti napokon éjjel-nappal ügyeleti ellátás vehetõ
igénybe! Az orvosi ügyelet helye: Központi Orvosi Rendelõ,
Sarkad, Béke sétány 5.  Telefonszáma: 06-70-370-3104

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2023. február hó-
napban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra között az
alábbiak szerint történik:

Háziorvos, rendelés helye: Telefon:

3    péntek Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b. 06-66-270-141
6    hétfõ Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b. 06-66-270-141
7    kedd Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 06-66-375-985
8    szerda Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 06-66-375-820
9    csüt. Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5. 06-66-272-820
10  péntek III. sz. Háziorvosi körzet, Béke sétány 5. 06-30-736-497
13  hétfõ Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/a. 06-66-270-259
14  kedd Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b. 06-66-270-141
15  15  15  15  15  szerda Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 06-66-375-985
16  csüt. Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 06-66-375-820
17  péntek Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5. 06-66-272-820
20  hétfõ III. sz. Háziorvosi körzet, Béke sétány 5. 06-30-736-497
21  kedd Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/a. 06-66-270-259
22  szerda Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b. 06-66-270-141
23  csüt. Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 06-66-375-985
24  péntek Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 06-66-375-820
27  hétfõ Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5. 06-66-272-820
28  kedd III. sz. Háziorvosi körzet, Béke sétány 5. 06-30-736-497

2023. február

(folytatás az 1. oldalról)
betöltötte a 70. életévét és az
egy fõre jutó nettó jövedelem
nem haladja meg a szociális
vetítési alap 250%-át, azaz
71.250 Ft-ot,

– 70 év alatti egyedül élõ
és nettó jövedelme nem ha-
ladja meg a szociális vetítési
alap 220%-át, azaz 62.700
Ft-ot.

A polgármester a szilárd-
hulladék szállítási közszol-
gáltatás díjából 50%-os ked-
vezményt állapíthat meg
azon kérelmezõk részére,
akik esetében – figyelemmel
a velük egy háztartásban élõ
személyekre is – az alábbi
feltételek egyike teljesül:

Az alábbi feltételek mellett
igényelhetõ a...

A sarkadi gyógyszertárak
hétvégi nyitva tartása és ügyelete

A gyógyszertárak  szombaton és munkaszüneti na-
pokon:    8.00 - 14.00  tartanak nyitva. Vasár és ünnep-
napokon (ügyeletes héten - a Mimóza gyógyszertárral
váltva) 9.00 - 12.00 ügyeletet tartanak.

Ügyelet: 9.00 - 12.00
Február 4-5.

Sétány gyógyszertár
(Sarkad, Béke sétány 4. Tel.: 66/572-030)

Február 11-12.   
Mimóza gyógyszertár

(Sarkad, Gyulai út 8/a  Tel.:66/271-317)

– 70 év feletti egyedül élõ
és nettó jövedelme nem ha-
ladja meg a szociális vetítési
alap 320%-át, azaz 91.200
Ft-ott,

– olyan kétszemélyes ház-
tartásban élõ házaspárok,
élettársak, ahol a házaspár-
ok, élettársak valamelyike
betöltötte a 70. életévét és az
egy fõre jutó nettó jövedelem
nem haladja meg a szociális
vetítési alap 300%-át, azaz
85.500 Ft-ot,

– 70 év alatti egyedül élõ
és nettó jövedelme nem ha-
ladja meg a szociális vetítési
alap 280%-át, azaz 79.800
Ft-ot,

– az elõzõ pontok alá nem

(folytatás az 1. oldalról)
me megtelt gyerekekkel és
felnõttekkel, akik egy része
a mesekönyv iránti kíváncsi-
ságból érkezett, míg sokan
Balázs Anita személyes is-
merõsei voltak, hiszen az író-
nõ – aki Arany János leszár-
mazottja – városunk gimná-
ziumának diákja volt egykor.
A rendezvény végén az író-
nõ dedikálta eladott könyve-
it. Ha valaki esetleg lema-
radt, és vásárolna a könyv-
bõl, érdeklõdjön a Városi
Képtárban.

–BBMKK

A Magyar Kultúra Napja sarkadi eseményei

A sarkadi Bartók Béla Mû-
velõdési Központ és Könyv-
tár idei egyik rendezvénye a
Magyar Kultúra Napja alak-
almából a Szép Magyar Be-

Könyvbemutatót tartottunk…

Balázs Anita

„Szép Magyar Beszéd” verseny a Magyar
Kultúra Napja alkalmából

„A nyelv az legyen aminek lennie illik:
hív és kész és tetszõ magyarázója mindannak,
amit a lélek gondol és érez”

(Kazinczy Ferenc)

A magyar kultúra napját 1989 óta minden év január
22-én ünnepeljük, tisztelegve Kölcsey Ferenc mun-
kája elõtt, aki 1823-ban ezen a napon tisztázta le a
Himnusz szövegét. Ehhez a naphoz kapcsolódva or-
szágszerte különbözõ kulturális rendezvények em-
lékeztetnek minket évezredes hagyományainkra,
gyökereinkre, múltunkra. Talán ilyenkor sikerül fel-
hívni a figyelmet azokra az értékekre, amelyeket az
évszázadok alatt sikerült megõrizni.

széd verseny volt. A Kazin-
czy-díj Alapítvány Bizottsága
idén is meghirdette a „Szép
Magyar Beszéd” versenyt,
melynek célja az if júság

anyanyelvi nevelése, a be-
szédkultúra javítása. A
sarkadi Városi Könyvtár eb-
ben az évben is vállalta a te-
rületi forduló lebonyolítását
az általános iskolások 5-6. és
7-8. osztályos tanulói részé-
re. A területi fordulón - mely
nem az egész kistérségre ter-
jed ki - az idén hat település
hét iskolájának 16 tanulója
vett részt. A verseny során a
tanulóknak elõször egy isme-

retlen szöveget kellett felol-
vasniuk, majd az elõre be-
gyakorolt, otthonról hozott,
szabadon választott szöveg
felolvasása következett. A
feladat nem egy mûvészi
produkció, hanem a szöveg
értõ és értetõ, tartalmának és
stílusának megfelelõ hangú
tolmácsolása.

Sarkad, Kötegyán, Méhke-
rék, Okány, Sarkadkeresztúr

(folytatás a 4. oldalon)

A zsüri

Bálint Beatrix Ilona Fábián Zoltán Szeidler Petra

Nagy László György

Kiss Dóra

Márta Marcell

Csüllög Zsófia

Poendán Vanda

Nagy Romina Farkas Tibor Arnold

Hégely Kevin

Farkas Noémi

Gurbai Izmael

Elsõ helyezettek
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Kellemes környezet
és családias légkör

Kistérségi Humán Szolgáltató
Központ Idõsek Otthona

A Gyulai u. 8. szám alatti
Idõsek Otthona akadálymen-
tesített, kellemes környezet-
ben, parkosított, sétára alkal-
mas udvarral, családias lég-
körben emelt szintû és átla-
gon felüli ellátást nyújtó 2
ágyas, fürdõszobás szobák-
kal várja az idõsek jelentke-
zését.

Az Otthon békés, nyugodt
környezetet és komplex, sze-
mélyre szóló teljes körû ellá-
tás, aktív pihenés keretében
magas szintû, egyénre sza-
bott ellátást biztosít.

Lehetõséget biztosítunk -
az idõskori szellemi leépü-
lésben - demenciában szen-
vedõ idõs emberek elhelye-
zésére is.

Az otthon elõzetes idõpont
egyezetetés alapján szemé-
lyesen is megtekinthetõ! To-
vábbi információ kérhetõ:
személyesen (elõzetes
idõpontegyeztetéssel) a Kis-
térségi Humán Szolgáltató
Központban,  Sarkad Árpád
fejedelem tér 2. alatt Sás Il-
dikó igazgatónál vagy a 06-
66-270-981-es telefonszá-
mon.

Sás Ildikó
KHSZK igazgató

A DAREH Bázis Nonprofit
Zrt. közleménye
Tisztelt
Ingatlanhasználók!

Személyes ügyfél-
szolgálat Sarkadon!

A DAREH BÁZIS Hulladék-
gazdálkodási Nonprofit Zrt.
2023-ban is biztosítja a sze-
mélyes ügyfélszolgálatot
Sarkadon. Ügyfélszolgálati
munkatársunk minden csü-
törtöki munkanapon, 08.00 –
12.00 óra között áll az ügyfe-
lek rendelkezésére a
Sarkadi Polgármesteri Hiva-
tal épületében. Munkatársa-
ink minden hulladékgazdál-
kodással kapcsolatos kér-
désben a lakosság rendelke-
zésére állnak a fenti ügyfél-
fogadási idõben, továbbá
minden munkanap, reggel
08.00 és 16.00 óra között a
06-66-447-150 telefonszá-
mon és az
ugyfelszolgalat@grnkft.hu e-
mail címen, a www.dareh.hu
honlapon, valamint szemé-
lyesen Békéscsabán, a Kini-
zsi u. 4-6. alatti ügyfélszolgá-
laton (hétfõ és szerda: 8:00-
15:00 óra, csütörtök: 7:00-
19:00 óra között).

Tájékoztató a sárga
színû szelektív
hulladékgyûjtõ
edények
ürítésérõl!

2023. február 9-én (csü-
törtök), 2023. március 9-én
(csütörtök), 2023. április 13-

án (csütörtök), 2023. május
11-én (csütörtök) és 2023.
június 8-án (csütörtök) lesz!
A szolgáltató törekszik eze-
ken a napokon valamennyi
utcából elszállítani a szelek-
tíven gyûjtött hulladékot.
Azokban az utcákban, ahol
ez nem sikerül, a szállítást a
következõ nap pótolja!

Tájékoztató fenyõfa
és zöldhulladék
elszállításáról!

Fontos változás Sarka-
don! 2023-ban Sarkadon
változik a zöldhulladék-gyûj-
tés napja! A zöldhulladék be-
gyûjtésére márciustól a ko-
rábban megszokott keddi
napok helyett minden hónap
harmadik csütörtöki napján
fog történni! Az elsõ zöldhul-
ladék-gyûjtés napja 2023.
március 16. (csütörtök)!

A lakosságnál keletkezõ
(nem mezõgazdasági tevé-
kenységbõl származó!) zöld-
hulladékot társaságunk
2023. március 16-án (csü-
törtök), 2023. április 20-án
(csütörtök), 2023. május 18-
án (csütörtök) és 2023. júni-
us 15-én (csütörtök) szállítja
el! Csak a szabványos gyûj-
tõedényben, vagy áttetszõ
zsákban, vagy 1 méternél
rövidebb kötegben kihelye-
zett, alkalmanként maximum
negyed köbméter (maximum
250 liter) zöldhulladékot szál-
lítunk el!

DAREH Bázis
Nonprofit Zrt.

Rendezvénysorozatunk
záróállomása csütörtökön, a
Kossuth utcai általános isko-
la diákjainak kézmûves fog-
lalkozása volt. Borbély
Imréné pedagógus irányítá-

(folytatás a 3. oldalról)
és Zsadány tanulói közül
idén majdnem minden tele-
pülésnek sikerült eredmé-
nyesen szerepelnie. Az 5-6.
osztályos korcsoportban
Márta Marcell lett az elsõ, aki
az Okányi Általános Iskola
sarkadkeresztúri tagintézmé-
nyének a tanulója.

A 7-8. osztályosok területi
fordulójának gyõztes tanuló-

„Szép Magyar Beszéd” verseny a Magyar
Kultúra Napja alkalmából

A Magyar Kultúra Napja sarkadi eseményei

ja ebben az évben Kiss Bog-
lárka lett, aki az Okányi Álta-
lános Iskola 8. osztályos ta-
nulója, felkészítõ pedagógu-
sa Szívós Anikó. Bogi ezzel
a gyõzelemmel továbbjutott
a regionális fordulóba, amit
Kisújszálláson rendeznek
meg március 24-26. között, s
ott veheti át a területi fordu-
lóban kiérdemelt Kazinczy-
jelvényt.

A nemes versengésen az
alábbi eredmények szület-
tek: 5-6. osztályos korcso-
port: elsõ helyezett Márta

Marcell (Sarkadkeresztúr),
második Gurbai Izmael (Sar-
kad, Kossuth utcai székhely-
intézmény), harmadik
Polyendán Vanda (Méhke-
rék). 7-8. osztályos korcso-
port: elsõ helyezett Kiss Bog-
lárka (Okány), második Nagy
László György (Sarkadke-
resztúr), harmadik Bálint Be-
atrix Ilona (Kötegyán).

Minden résztvevõnek gra-
tulálunk, és további szép si-
kereket kívánunk!

Felföldiné Hatvani Erika
könyvtárvezetõ

Kreatív– Hagyományõrzõ kézmûves
foglalkozás gyerekeknek

sával hagyományõrzõ krea-
tív kézmûves foglalkozáson
vehettek részt a gyerekek,
ahol bábokat készítettek, amit
az óra végén mindenki ha-
zavihetett.

Rácz Virág Noémi
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TEMETKEZÉSI  SZOLGÁLTATÓ  SARKAD

Telephely: 5720 Sarkad,
Árpád Fejedelem tér 2/b

Temetések teljes  körû lebonyolítása

24 órás ügyelet: 06/30/865-2001
e-mail:sarkadkegyelet@upcmail.hu

Nyitva tartás: H-P: 8-16-ig
T:66/611-443

KEGYELET

Köszönetnyilvánítás
„ Nem hal meg az, akinek emléke örökké szívünkben él.”

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon rokonok-
nak, barátoknak, szomszédoknak, ismerõsöknek, akik

temetésén megjelentek, sírjára a ke-
gyelet virágait elhelyezték, részvétük-
kel fájdalmunkat enyhíteni igyekeztek.

A gyászoló család

Bíró Gábor
(volt Széles u. 14. sz. alatti lakos) – élt 94 évet –

➨ Redõny, reluxa
➨ Képkeretezés
➨ Ajtó, ablak üvegezés
➨ Szalagfüggöny
➨ Sávroló
➨ Harmonika ajtó
➨ Hõszigetelt üveg
➨ Üvegtetõ
➨ Szúnyogháló
➨ Párkány

Teljeskörû árnyékolástechnikával,
üvegezéssel, nyillászárók

sarokablakgmail.com✉
✆

forgalmazásával, hõszigetelt üveg gyártásával,
üvegtetõ készítéssel foglalkozunk

+36 30 955 5005

A Rendõrségnél betölthetõ munkakörökre történõ toborzás eredményességének fokozá-
sa, illetve ezen munkakörökre történõ bevonzó képesség növelése és a rendõri hivatás
népszerûsítése érdekében Rendõrségi Állásbörze megrendezésére kerül sor a Rendõrségi
Igazgatási Központ objektumában 2023. február 09-én 10.00 – 14.00 közötti idõpontban.

BARNA TOJÓTYÚK egyéves
jól tojó, 15 db-tól kiszállítás-
sal megrendelhetõ. T:06/30/
860-2627

Víz- gáz- fûtésszerelés
T:0620/588-4535

Hagyaték bútor, vashulladék
és sok más felvásárlása. 06/
30/613-8893, 06/50/104-4537

SSSSSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁS

Tisztelt Sarkadi lakosok!
Az Iskola utca 1. szám alatt nemrég
megnyitottuk mintaboltunkat. ahol
megtalálhatóak sós és édes sütemé-
nyek, valamint többféle kenyér

MegnyitottukMegnyitottukMegnyitottukMegnyitottukMegnyitottuk
           mintaboltunkat           mintaboltunkat           mintaboltunkat           mintaboltunkat           mintaboltunkat

Fiktív számlázási lánc ki-
alakítását tárták fel a Nem-
zeti Adó- és Vámhivatal
(NAV) adóellenõrei egy nagy-
kereskedelmi tevékenységet
ténylegesen soha nem vég-
zõ cégnél. A vállalkozás va-
lótlan ügyletei olyan nagy-
ságrendet értek el, hogy
ezek alapján a vizsgálat meg-
kezdésekor a legnagyobb
adóteljesítményû adózók
közé tartozott.

Az ellenõrzött vállalkozás
a befogadott számlák szerint
belföldrõl vásárolt számítás-
technikai eszközöket és al-
katrészeket. Papíron vala-
mennyi beszállítója ugyanat-
tól a Szlovákiában bejegy-
zett cégtõl szerezte be az
árut. Az ellenõrzött cég a bi-
zonylatok alapján az árut ma-
gyarországi piacvezetõ
nagykereskedelmi partnere-
inek továbbértékesítette.

A revizorok feltárták, hogy
a társaság és a termékeket
állítólagosan neki értékesítõ,
nem valódi beszállítók veze-
tõi, tisztségviselõi más cégek
mögé bújva már korábban is
fiktív értékesítési láncokat
építettek ki. Ahogy most, ko-
rábban is az volt a céljuk,
hogy az adómentes közössé-
gi beszerzéseket levonható
áfát generáló belföldi ügylet-
nek álcázzák.

Az ellenõrzés azt állapítot-
ta meg, hogy a fantom szám-
lakibocsátó társaságok való-
di tevékenységet nem vé-
geztek, és soha nem rendel-

Hárommilliárd forintnál is
több áfát próbált eltitkolni

Fiktív számlázási lánc kialakítását tárták fel

keztek a számlákra írt áruk-
kal. Így ezeket a vizsgált tár-
saság sem vehette meg tõ-
lük.

Az adóellenõrök az
útdíjfizetést ellenõrzõ kame-
rák felvételeit és adatait is
felhasználva kiderítették,
hogy a termékek fuvarozásá-
nak idõpontjaiban nem tör-
tént szállítás, a kamerák egy-
általán nem rögzítettek ilyen
adatokat a hamis szállítási
útvonalakon.

Az ellenõrzött társaság,
leplezve tényleges célját,
egy valódi webshopot is mû-
ködtetett, a legális kiskeres-
kedelmi tevékenység azon-
ban forgalmának csak alig
egy százalékát érte el.

A cégnek a fiktív számlá-
zási lánc kialakítása több
mint tízmilliárd forintjába ke-
rül. Az összeget adóhiány,
bírság és késedelmi pótlék
formájában kell megfizetnie
a költségvetésnek. A követe-
lést a NAV már az ellenõrzés
megkezdésekor részben biz-
tosította, bankszámla-záro-
lással, készpénz, követelés,
illetve ingó vagyon lefogla-
lásával.

Nemzeti Adó- és
Vámhivatal

Békés Megyei Adó- és
Vámigazgatósága

Kirándulás
A Sarkad és Vidéke Áfész

Nyugdíjas Egyesület kirán-
dulást szervez MONTENEG-
RÓBA. Ideje: 2023.07.08 -
07.15-ig 8 nap/7 éj. Elhelye-
zés: 3 csillagos hotel, félpan-
ziós ellátással. Indulás: Sar-
kadról. Bõvebb felvilágosítás
szerdánként a fogadóórán
10-11 óra között a Városi
Képtárban, vagy telefonon
Perei Károlynénál a 06-20-
561-1778-as telefonszámon.
Jelentkezési határidõ: 2023.
február 25.

Minden érdeklõdõt szere-
tettel várunk, nem csak nyug-
díjasokat.

Perei Károlyné elnök

Február 3. Péntek
Balázs, Oszkár, Celerina

Február 4. Szombat
Ráhel, Csenge, Veronika,

András
Február 5. Vasárnap

Ágota, Ingrid, Etelka, Léda
Február 6. Hétfõ

Dorottya, Dorina, Dóra, Pál
Február 7. Kedd

Tódor, Rómeó, Richárd
Február 8. Szerda
Aranka, Jeromos

Február 9. Csütörtök
Abigél, Alex, Apollónia

Február 10. Péntek
Elvira

Péntektõl-péntekig
Névnapok

AAAAApróprópróprópró     hhhhhirdetésirdetésirdetésirdetésirdetés
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Nyitva tartás:
hétköznap: 05:00 - 14:00
hétvégén: 07:00 – 14:00

Sok szeretettel várunk minden kedves vásárlót!

Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és

a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Képtárban
csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-16.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 30/099-2647


